СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2024 года                                                                             №30
д.Егорьевка

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорьевского

сельсовета Касторенского района  от 12.07.2024г. №21 «О  внесении изменений

в решение Собрания депутатов Егорьевского  сельсовета Касторенского

района   от 28.09.2015 г. № 7 «О налоге на имущество физических лиц»   »  (в

ред. решений  от 10.03.2017 № 6, от 10.11.2017 № 24, от 15.10.2018г. № 27,  от

14.01.2020г. №2, от 16.01.2024г. №2)

          В соответствии  Законом Курской области  от 27 апреля 2024 года  «О

внесении изменений в Закон Курской области от 10 декабря 2008 года N 108-ЗКО

«О государственной поддержке семей, имеющих детей, в Курской области»,

Собрание депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:

          1. Пункт 2 решения  Собрания депутатов Егорьевского  сельсовета

Касторенского района  от 12.07.2024г. №21  «О  внесении изменений в решение

Собрания депутатов Егорьевского  сельсовета Касторенского района   от 28.09.2015

г. № 7 «О налоге на имущество физических лиц»  (в ред. решений  от 10.03.2017 №

4, от 10.11.2017 № 24, от 15.10.2018г. № 27,  от 14.01.2020г. №2,

от 16.01.2024г. №2) изложить в новой редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2024 года.».

Председатель Собрания  депутатов

Егорьевского сельсовета

Касторенского района                                                               В.Д. Миронов

Глава

Егорьевского сельсовета
Касторенского района                                                               А.П. Бердников